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دلایل اصلی کاهش قیمت طلا در روزهای اخیر
کارشناس و فعال بازار طلا درباره افت قابل توجه قیمت طلا و انواع سکه به دلیل کاهش قیمت طلای جهانی و کاهش نرخ ارز در هفته اخیر توضیحاتی

ارائه داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد کشتی آرای افزود: تداوم حراجها و همچنین عرضه سکههای حراج شده به بازار باعث کاهش حباب سکه خواهد
شد.

وی اظهار کرد: قیمت طلا سکه و ارز در هفته که گذشت سیر نزولی پیدا کرد.

کشتی آرای گفت: برخلاف هفته قبل که به بهای هر اونس طلا در بازارهای جهانی بالاترین سطح خود رسیده بود، از روز شنبه سیر نزولی قیمتها با
توجه به ثباتی که هم در مسائل سیاسی و اقتصادی جهانی پیش آمد و هم در بازار داخلی باعث شد قیمتها سیر نزولی پیدا کند.

کارشناس بازار طلا بیان کرد: قیمت اونس جهانی به بالاترین رقم خود یعنی بالای ۲۴۰۰ دلار رسیده بود اما این هفته با ۷۰ دلار کاهش در آخرین
معاملات به ۲۳۲۴ دلار رسید.

کشتی آرای اظهار کرد: قیمت طلا و سکه هم با توجه به کاهش ۷۰ دلاری اونس جهانی و کاهش ۲۵۰۰ تومانی نرخ ارز، با کاهش همراه شد به طوری که
در این هفته سکه طرح قدیم با یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش هفتگی دیروز در آخرین معاملات ۳۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان معامله شد.

وی افزود: قیمت سکه طرح جدید با یک میلیون و ۱۳۵۰ هزار تومان کاهش دیروز در آخرین معاملات ۴۲ میلیون تومان معامله شد.

فعال بازار طلا ادامه داد: نیم سکه این هفته با یک میلیون تومان کاهش ۲۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان ربع سکه با ۹۰۰ هزار تومان کاهش هفتگی دیروز
به ۱۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسید. سکه یک گرمی هم با ۳۰۰ هزار تومان کاهش هفتگی دیروز در آخرین معاملات ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان داد و

ستد شد.

کشتی آرای گفت: طبیعتاً با کاهش ۷۰ دلاری انس جهانی و کاهش قیمت ارز قیمت طلای آب شده هم کاهش یافت. قیمت هر مثقال طلای آب شده
طی هفته اخیر با ۸۷۰ هزار تومان کاهش به ۱۵ میلیون و ۲۸۵ هزار تومان رسید. هر گرم طلای ۱۸ عیار هم با ۲۰۰ هزار تومان کاهش به ۳ میلیون و

۵۲۸ هزار تومان رسید.

فعال بازار طلا تصریح کرد: البته حباب سکه برخلاف روند نزولی قیمت طلا و سکه با کمی افزایش همراه شد علت آن هم ین بود که سکههایی که بانک
مرکزی حراج کرد و تا پیش از این باعث کاهش حباب شده بود، تحویل داده نشد. تحویل نشدن سکههای حراج شده باعث افزایش ۶۰۰ هزار تومانی

حباب سکه شد و به ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید.

وی گفت: در مجموع در هفته گذشته با توجه به کاهش هیجانات و التهابات کاذب بازار قیمتها کاهش پیدا کرد و باعث شد معاملات واقعی باشد و
میتوان گفت که داد و ستدها روال عادی خود را پیش گرفت و دیگر شاهد قیمتهای کاذب و هیجانی نبودیم.

کارشناس بازار طلا بیان کرد: پیش بینی میشود در دو روز آینده با توجه به اینکه جمعه آخرین روز کاری بازارهای جهانی است قیمتها در بازار داخلی
در همین محدوده باقی بماند.

کشتی آرای درباره تاثیر حراجهای سکه بانک مرکزی و عرضه این سکهها در کاهش حباب سکه گفت: از روزی که حراج سکههای بانک مرکزی شروع شد
حباب سکه کاهش یافت. اما بعد از نوروز با توجه به بودن تقاضا برای خرید سکه و وارد نشدن این سکهها به بازار، باعث رشد حباب سکه شد. اما

تداوم حراجها و همچنین عرضه سکههای حراج شده به بازار باعث کاهش حباب سکه خواهد شد.


